( online e ao vivo).
Total de participações: 01 servidor da Divisão de Engenharia e Arquitetura do TRF6 (DIEAR), conforme Termo de Autuação
id.1217488 e Encaminhamento id.1217584.
Público Alvo: Servidores da DIEAR/TRF6.
 
Valor total da contratação: R$ 2.890,00 (dois mil oitocentos e noventa reais).
 
CONTRATADA:
INOVE TREINAMENTOS E CAPACITACAO LTDA. - CNPJ: 50.088.618/0001-23.
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei 14.133/2021.
 
INFORMAÇÕES ADICIONAIS
 
1- A licitação é inexigível, tendo em vista a impossibilidade fática de competição, cabendo registrar a notória especialização da